

**Dział 1. Rachunek zysków i strat (w zł)- wariant porównawczy
za okres obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2008 r.**

Wyszczególnienie		12 miesięcy do 31.XII.2007 r.	12 miesięcy do 31.XII.2008 r.
0		1	2
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównanie z nimi (w.02+04+05+06)	1	23 630 056,94	28 053 465,18
Przychody netto ze sprzedaży produktów	2	23 724 988,86	29 022 060,41
w tym sprzedaż na eksport	3	-	-
Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) (+ lub -)	4	- 124 838,49	- 1 001 118,60
Koszt wytworzenia produktów a własne potrzeby	5	-	-
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	6	29 906,57	32 523,37
w tym sprzedaż na eksport	7	-	-
B. Koszty działalności operacyjnej (w.09+10+12+14+16+18+20+22)	8	23 818 739,25	27 769 907,47
z tego	amortyzacja	9 883 789,04	839 593,14
	zużycie materiałów i energii	10 4 415 128,40	4 843 597,67
	w tym energii	11 716 422,26	773 981,42
	usługi obce	12 5 673 731,64	7 175 957,02
	w tym zakupione w celu odsprzedaży (podwykonawstwo)	13 -	-
	podatki i opłaty	14 195 760,83	234 671,16
	w tym podatek akcyzowy	15 -	-
	wynagrodzenia	16 10 412 486,13	12 337 189,73
	w tym ze stosunku pracy	17 10 239 431,29	12 161 740,43
	ubezpieczenie społeczne i inne świadczenia	18 2 100 313,71	2 227 086,58
	w tym składki z tytułu ubezpieczeń społecznych	19 1 933 540,05	2 099 399,72
	pozostałe koszty rodzajowe	20 130 326,26	105 136,28
	w tym podróże służbowe	21 51 547,54	47 097,28
	wartość sprzedanych towarów i materiałów	22 7 203,24	6 675,89
C₁. Zysk ze sprzedaży (w.01-08)>0		23	283 557,71
C₂. Strata ze sprzedaży (01-08)<0		24 - 188 682,31	
D. Pozostałe przychody operacyjne (w. 26+27+29)	25	810 199,88	322 205,52
z tego	zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	26 1 850,00	
	dotacje	27 379 422,00	
	w tym dotacje do wyrobów i usług	28 379 422,00	
	inne przychody operacyjne	29 428 927,88	322 205,52
E. Pozostałe koszty operacyjne (w.31+32+33)	30	696 083,85	91 002,77
Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	31		
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	32	-	-

Wyszczególnienie		12 miesięcy do 31.XII.2007 r.	12 miesięcy do 31.XII.2008 r.
0		1	2
Inne koszty operacyjne	33	696 083,85	91 002,77
F₁. Zysk na działalności operacyjnej (w. 01-08+25-30)>0	34		514 760,46
F₂. Strata na działalności operacyjnej (w. 01-08+05-30)<0	35 -	74 566,28	
G. Przychody finansowe (w. 37+38+39+40+41)	36	75 127,85	46 842,53
z tego	dywidendy i udziały w zysku	37	-
	odsetki	38	75 127,85
	zysk ze zbycia inwestycji	39	-
	aktualizacja wartości inwestycyjnych	40	-
	inne	41	
H. Koszty finansowe (w. 43+44+45+46)	42	60 891,03	22 477,51
z tego	odsetki	43	59 244,03
	strata ze zbycia	44	-
	aktualizacja wartości inwestycji	45	-
	inne	46	1 647,00
I₁. Zysk na działalności gospodarczej (w. 01-08+25+30+36-42)>0	47		539 125,48
I₂. Strata na działalności gospodarczej (w. 01-08+25-30+36-42)	48 -	60 329,46	
J ₁ . Zyski nadzwyczajne	49	2 614 671,60	
J ₂ . Straty nadzwyczajne	50	85 275,66	
K₁. Zysk brutto (w. 01-08+25-30+36-42+49-50)>0	51	2 469 066,48	539 125,48
K₂. Strata brutto (w. 01-08+25-30+36-42+49-50)<0	52		
L. Podatek dochodowy	53	-	-
z tego	część bieżąca	54	-
	część odroczone	55	305 474,00 - 2 624,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)	56	-	-
N₁. Zysk netto (w. 01-08+25-30+36-42+49-50-53-56)>0	57	2 774 540,48	536 501,48
N₂. Strata netto (w. 01-08+25-30+36-42+49-50-53-56)<0	58		

sporządził:

zatwierdził:

Zbadała:

Biegły rewident Nr 2959

Zofia Pajczek